pilos caprū. sponte p̄p̄a uncta t̄buen-
tes. Principes uo obtulerūt lapides
onychinos & gemmas ad sup̄ huma-
le & rationale. aromata q; & oleum
ad luminaria decimanda. & ad p̄p̄a-
dum unguenti. ac thymama odo-
ris suauissimi p̄ponendū. Om̄s uiri
ac mulieres in te deuota obtulerūt
donaria. ut fierent opa q̄ iussit dō
p̄ manū moysi. Cuncti filij isrl̄ uo-
luntarie offio dedicauerūt. Dicitq;
moyses ad filios isrl̄. Ecce uocauit
dñs ex nomine bealeel filij hur.
filij hur. de tribu iuda. implem̄tq;
eum spū dī. sapia & intelligentia. &
sc̄ia. omni doctrina ad excogitandū.
& faciendū op̄. in auro & argento. & ce-
sculpendis q; lapidib; & op̄e carpetā-
rio. quicquid fabre uenit p̄t. dō
in corde eius. hooliab quoq; filij adhy-
samedch de tribu dan. ambos erudi-
uit sapia ut faciant opa abietarij
p̄oluntarij de iacinto ac p̄p̄ura. coc-
co q; bis tincto & b̄ssimū. & texant oia
ac noua queq; repiant. **XXV**

Fecit ergo bealeel & hooliab. et
omnis uir sapiens. quib; dedit
dñs sapiam & intellectum. ut sc̄erēt
fabre opari que in uisus sc̄iarū ne-
cessaria sunt. & q̄ p̄cep̄ dō. Cūq;
uocasset eos moyses & omne uirū eru-
ditum cui dederat dñs sapiam & sc̄e-
tiam. & qui sponte sua obtulerant.
se ad faciendū op̄. tradidit eis uncti-
sa donaria filiorū isrl̄. Qui cū ista
rent op̄i cotidie. mane uota p̄p̄s
offebat. Unde artifices uenire op̄ulsi
dixerunt moysi. Plus offert p̄p̄s q̄
nēcariū ē. Iussit ḡ moyses p̄conis

sponte sua uncta bouen
 unapes uo obtulit lapides
 os et gemmas ad sup humia
 rationale aromata qz et oleum
 maria cumanda et ad ipa
 nguenti ac humana odo
 rissim exponend. Omis un
 ieres mte deuota obtulit
 a ut fieri opa qz iusserat ad
 a moysi. Cuncti filii isrl' uo
 ne dno deditur. Dicitur
 s ad filios isrl'. Eccc uocatis
 nomie befeleel filiu isrl'.
 r de tribu iuda implentur
 u di sapia et intelligemia et
 mi deditur ad excogitand.
 ad op manro et argento et
 dno qz lapidibz et ope carpa
 acquid fabre ueniri qz dno
 ems hooliab quoz filiu aly
 de tribu dan ambo erude
 ia ut fatiant opa abierat
 taru de iactato ac spura co
 s tincto et bisso et tuncant oia
 a queqz repiant. **XXV**
 ut ergo befeleel et hooliab et
 omis un sapientis quibz dno
 piam et intellectum ut fatie
 pari que m uisus fatiaru ne
 a sunt et qz precep dno. Cumqz
 ces moyses et omne unu et
 au dederat dno sapiam et fat
 i qua sponte sua obtulerant
 acend op tradidit eis unct
 aria filioy isrl'. Qui tu dno
 pi cottidie mane nota pps
 t. unde artifices uenire opunt
 b moysi. Plus offerit pps qz
 e. Iussit g moyses pconis